
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 

Non Classificato (75% = 7 Giri) 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 

Num. 
30 
89 
68 
87 
27 
21 

219 
45 
7 

64 
636 
20 
95 
97 
86 
55 
35 
94 
24 
91 
3 

76 
2 
8 

46 
28 

16 
175 
75 
67 

Nome 
FERRARI ALBERTO 
MONTICELLI ANDREA 
BRAMATI JENKIT 
GIORDAN MICHELE 
BOLLANI DAVIDE 
PERATELLO ALESSANDRO 
DE VINCENTI LUCA 
BISELLO RAFFAELE 
RIGAMONTI TOMMASO 
ADAMI ALESSIA 
BARACCO MAURO 
CANETOLI FEDERICO 
CUSCITO KRISTIAN 
BOGGIAN ALESSANDRO 
ARGELLATI UMBERTO 
DALLA LIBERA OMAR 
BONALDO MATTIA 
PANIZZOLO ALESSANDRO 
MAGGI CRISTIANO 
MEREGALLI CHIARA 
MEDRI MATTIA 
PINTON MARCO 
VERGNANO LUCA 
CARRARO ROBERTO 
DA RE FRANCESCO 
ZANOTTO LEONARDO 

PASTROVICCHIO DAVIDE 
PAPAGNA COSIMO 
CALZOLARI GIOVANNI 
BATTISTA MATTIA 

Classe 
MINI14CV UNDER 

MINI14CV UNDER 

MINI14CV UNDER 

MINI14CV OVER 

MINI14CV UNDER 

MINI14CV UNDER 

MINI14CV OVER 

MINI14CV OVER 

MINI14CV OVER 

MINI14CV UNDER 

MINI14CV UNDER 

MINI14CV OVER 

MINI14CV OVER 

MINI14CV UNDER 

MINI14CV OVER 

MINI14CV OVER 

MINI14CV OVER 

MINI14CV OVER 

MINI14CV UNDER 

MINI14CV UNDER 

MINI14CV OVER 

MINI14CV OVER 

MINI14CV OVER 

MINI14CV UNDER 

MINI14CV OVER 

MINI14CV UNDER 

MINI14CV OVER 

MINI14CV OVER 

MINI14CV OVER 

MINI14CV UNDER 

Moto 
BUCCI 
MGMOTO 
GRC 
BUCCI 
BUCCI 
BUCCI 

GRC 
BUCCI 
GRC 

BUCCI 

GRC 
BUCCI 
BUCCI 
BUCCI 
CAL12 
BUCCI 
GRC 
PBS 
GRC 
BUCCI 
CAL12 

GRC 
GRC 

GRC 

Giri 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

5 
2 

Diff 

2.558 
8.205 
9.655 

10.028 
10.955 
11.626 
12.062 
12.199 
15.616 
16.997 
20.135 
20.307 
21.354 
23.408 
26.211 
27.154 
27.360 
29.200 
29.514 
29.664 
34.766 
39.055 
39.357 
42.352 
46.677 

DNF 
DNF 
DNF 
DNF 

Tempo Totale 
9:43.629 
9:46.187 
9:51.834 
9:53.284 
9:53.657 
9:54.584 
9:55.255 
9:55.691 
9:55.828 
9:59.245 

10:00.626 
10:03.764 
10:03.936 
10:04.983 
10:07.037 
10:09.840 
10:10.783 
10:10.989 
10:12.829 
10:13.143 
10:13.293 
10:18.395 
10:22.684 
10:22.986 
10:25.981 
10:30.306 

5:01.988 
2:23.996 

Tempo Migliore 
57.543 
57.632 
58.202 
58.053 
57.985 
58.604 
58.209 
58.173 
57.979 
58.436 
58.367 
59.080 
59.068 
59.155 
59.244 
59.457 
59.335 
59.360 
59.922 
59.641 
58.860 
59.803 

1:01.052 
1:00.831 
1:01.091 
1:01.690 

59.016 
1:09.220 

Punti 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

2.558 

Velocità  Media 

77,474 

Miglior tempo sul giro 

57.543 

Velocità Migliore 

78,578 

Giro Migliore di 

30 - FERRARI ALBERTO 

Stampato: 12/06/2022 17:51:39 

Servizio Cronometraggio e Punteggio: CronoMotori 

Direttore di gara: Jacobucci Cristiano - Nava Marco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CronoMotori 

12 POLLICI ITALIAN CUP-7 Laghi-3° PROVA 
   GARA 2 

MINIGP UNDER/OVER 14 CV 

Gara (7:00 e 2 Giri) Iniziato a 17:29:48 

Castelletto di Branduzzo 1,256 km 

12/06/2022 17:30 


